РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 июня 2018г. № 530

О внесении изменений в постановление администрации
от 15.04.2014г. №378 « Об утверждении Положения о
реализации в Костомукшском городском округе Порядка
и условий выплаты компенсации расходов на оплату
жилого помещения, отопления и освещения педагогическим
работникам муниципальных образовательных учреждений,
работающих и проживающих за пределами г.Костомукша»

В связи с ликвидацией муниципального казенного учреждения «Централизованная
бухгалтерия муниципальных учреждений Костомукшского городского округа» и
реорганизацией Финансового органа Костомукшского городского округа, руководствуясь
постановлением Правительства Республики Карелия от 15.04.2014г. №113-П,
администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению администрации от 15.04.2014г.
№378 «Об утверждении Положения о реализации в Костомукшском городском округе
Порядка и условий выплаты компенсации расходов на оплату жилого помещения,
отопления и освещения педагогическим работникам муниципальных образовательных
учреждений, работающим и проживающим за пределами г.Костомукша», заменив по
всему тексту:
  «Централизованная бухгалтерия учреждений образования» на «Централизованная
бухгалтерия Костомукшского городского округа» и:
«Финансовый орган Костомукшского городского округа» на «Финансовое управление
администрации Костомукшского городского округа».

2. Постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Костомукшского городского округа         А.В.Бендикова

_____________________________________________________________________________
Рассылка: дело, УО, ЦБ,ФУ
А.Н.Ланкина 911 660 6548